
Lejlighed i stueetagen til salg i Sotogrande 549.000 €
Reference: SP0419  Soveværelser: 2  Badeværelser: 2  Grundstørrelse: 50m  Byg Størrelse: 111m  Terrasse: 35m2 2 2
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Costa del Sol, San Roque

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS I ALCAIDESA Det nybyggede boligkompleks integrerer perfekt de grønne områder og

haver med boligområderne i Alcaidesa, San Roque. Det nybyggede boligkompleks tilbyder moderne boliger med 1, 2, 3

eller 4 soveværelser. De er alle elegant indrettede og ligger i en frodig og grøn anlagt oase. Uanset hvilken bolig du

vælger, vil du sætte pris på den avancerede arkitektur, det indbydende design og den uovertrufne udsigt over

Middelhavet. Omkring dit nye hjem finder du en masse åbne rum med masser af indbydende terrasser. Du vil være

omgivet af frodige haver og kunne beundre den fantastiske golfbane La Hacienda Links Golf Resort gennem de

panoramiske terrassedøre. Det vil være som at have sin egen have lige uden for sin ejendom. Alle lejlighederne i det

indhegnede kompleks kan prale af topmoderne arkitektur, moderne design og det højeste niveau af komfort. Omkring dit

nye hjem vil der være masser af åbne områder med store, indbydende terrasser. En af de største fordele ved dette

boligkompleks er dets smukke beliggenhed i det fantastiske naturlige miljø. Hele projektet er designet til at harmonere

med de naturlige omgivelser. De snoede bakker i Alcaidesa er den perfekte ramme for at nyde en uovertruffen udsigt

over Middelhavet og de fantastiske omkringliggende golfbaner. Boligkomplekset er udtænkt til at blive nydt fuldt ud på

alle måder. Det tager kun et par minutter at gå til La Hacienda Alcaidesa Links Golf Resorts nyrenoverede klubhus. Alle

dine familiemedlemmer vil nyde Alcaidesas internationalt berømte golfbaner samt smukke strande med omfattende

fritidsfaciliteter. Resortets faciliteter byder på noget for hele familien: Pool med strandlignende adgangsområde.

Børnepool. Bar ved poolen. Jacuzzier. Udendørs legeområde for børn. Bordtennis. Vandlegeplads til børn. Indendørs

fitnesscenter. Picnicområde. Minigolf. Yoga- og meditationsplatform. Alcaidesa er en fredfyldt og malerisk by, der ligger

20 minutter fra Gibraltar. En misundelsesværdig beliggenhed med udsigt over Middelhavet, som for nylig har nydt godt

af en tilstrømning af restauranter, barer og butikker. Der er nemme transportruter til Alcaidesa fra både Gibraltar og

Malaga lufthavne. Costa del Sol er en meget populær turistregion, men du vil kunne nyde det ultimative privatliv i din nye

lejlighed.
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Funktioner:
Funktioner 

Jacuzzi 

Gymnastiksal 

Location: Coastal, Urbanisation 

Parking - Space 

Near Childrens Parks 

Useable Build Space: 96 Msq. 

Near schools 

Communal Pool 

Near Golf / Golf Resort Property 

Number of Parking Spaces: 1 

Gated 

Air Conditioning: Pre-Installed 

Double Bedrooms: 2 

Beach: 3000 Meters 

garden 

Terrace: 35 Msq. 

Elevator/Lift 

Energi rating 

B 

CO2 -emissionsklassificering 

B 
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